MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | GOVERNO FEDERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Suzano

Resultado FINAL - Edital nº 829/2018

A Diretoria Adjunta Educacional torna público o resultado final do edital nº 829/2018 (Bacharelado em

Química Industrial) que trata sobre o processo de reopção de curso, transferência externa e portadores

de diploma de graduação para ingresso no primeiro semestre de 2019.

Uma vez que todos os candidatos tiveram o pedido deferido, este resultado será considerado como

FINAL. A matrícula dos candidatos das categorias “transferência externa” e “portadores de diploma”

ocorrerá de 30 a 31/01/2019, das 9h às 14h, na secretaria acadêmica do câmpus. Os candidatos da

categoria “Reopção de curso” devem assinar o formulário de matrícula até o dia 08/02/2019, na

Secretaria Acadêmica do câmpus.

BACHARELADO EM QUÍMICA INDUSTRIAL

REOPÇÃO DE CURSO

Candidato Resultado Ingressará no semestre:

AMANDA PIRES DE SOUZA Deferido 3º Semestre

ANA CAROLINE SILVA SOBRAL  Deferido 3º Semestre

ANTONIO PAULO DOS SANTOS NETO Deferido 3º Semestre

BRUNO DE BARROS ANDRADE Deferido 3º Semestre

BRUNO MOREIRA DE OLIVEIRA  Deferido 3º Semestre

CAIQUE MARTINS DE ANDRADE Deferido 3º Semestre

CAROLINE DE OLIVEIRA DE RICCI Deferido 3º Semestre

DANIELLI DIONISIO DA SILVA  Deferido 3º Semestre

DOUGLAS CAMPOS SILVA Deferido 3º Semestre

EDILENE APARECIDA MACHADO DO NASCIMENTO Deferido 3º Semestre

ERIK DOS SANTOS SILVA Deferido 3º Semestre

FELIPE ABNER DE LOURDES Deferido 3º Semestre

JONATHAN NASCIMENTO Deferido 3º Semestre

JOSADAQUE PAULINO DO AMARAL Deferido 3º Semestre

JOSE MATHEUS LIMA FERREIRA  Deferido 3º Semestre

JOYCE ARIANE BORGES DA SILVA Deferido 3º Semestre

KARINA BERGAMINI DOS SANTOS Deferido 3º Semestre

KEVIN KAL DE SOUZA ARAUJO Deferido 3º Semestre

LUANA COSTA VAZ Deferido 3º Semestre

LUIZ FELIPE DI C SANTOS Deferido 3º Semestre

MATEUS HENRIQUE DE CARVALHO COELHO Deferido 3º Semestre

MAX TADEU ALMEIDA SILVA Deferido 3º Semestre

NATALIA THOMAZ RIBEIRO Deferido 3º Semestre

PAOLA CARDOSO FRANSCISCO Deferido 3º Semestre

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | GOVERNO FEDERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Suzano

Candidato Resultado Ingressará no semestre:

PAULO CESAR DOS SANTOS Deferido 3º Semestre

ROBERTO DE SANTI Deferido 3º Semestre

ROSANGELA JULIA DE MORAES Deferido 3º Semestre

THAIS LOPES DA COSTA Deferido 3º Semestre

URANIA MARCOLINO DE SOUZA Deferido 3º Semestre

VICTOR HUGO SANCHES RIBEIRO Deferido 3º Semestre

VITAL CLEMENTE DE SOUSA JUNIOR Deferido 3º Semestre
* Os candidatos indicados na tabela acima devem assinar o formulário de matrícula até o dia 08/02/2019, na Secretaria

Acadêmica do câmpus.

TRANSFERÊNCIA EXTERNA
Candidato * Resultado Ingressará no semestre:

MARLI DOURADO DA CONCEIÇÃO Deferido 3º Semestre
* Os candidatos indicados na tabela acima devem entregar, no dia 30 ou 31/01/2019, das 9h às 14h, todos os documentos

indicados no item 8.1 do edital (http://twixar.me/k1N3).

PORTADORES DE DIPLOMA
Candidato Resultado Ingressará no semestre:

ANDRIELLY MACHADO GOMES Deferido 3º Semestre

GLAUCIA APARECIDA CORREA SILVA Deferido 3º Semestre

ISONEIDE PEREIRA LEAL SILVA Deferido 3º Semestre

MIRIAN MEGUMI KIKUCHI SAKAMOTO Deferido 3º Semestre

PATRÍCIA DOS SANTOS LISBOA Deferido 3º Semestre

ROSEVAL DE OLIVEIRA BATISTA Deferido 3º Semestre
* Os candidatos indicados na tabela acima devem entregar, no dia 30 ou 31/01/2019, das 9h às 14h, todos os documentos

indicados no item 8.1 do edital (http://twixar.me/k1N3).

Suzano, 28 de janeiro de 2019.

(Original encontra-se assinado)

Prof. Dr. Fábio Nazareno Machado-da-Silva

Diretor Adjunto Educacional – DAE/SZN

(11) 2146-1804